РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   САВРУХА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        ПОХВИСТНЕВСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         29.09.2020 № 111а
                                с.   Савруха
          О внесении изменений  в Постановление № 105а от 09.09.2020 г « О проведении схода граждан в селе Александровка  сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области по вопросу введения и использования средств самообложения граждан на территории с. Александровка  сельского поселения Савруха  муниципального района Похвистневский Самарской области»

        В соответствии со статьями  25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области, решением Собрания представителей сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области  от 02.08.2019 № 147 «Об утверждении Положения о сходе граждан на территории сельского поселения Савруха  муниципального района Похвистневский Самарской области»,
Администрация сельского поселения Савруха  муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1.  Внести в Постановление от 09.09.2020  № 105а  «О проведении схода граждан в селе Александровка  сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области по вопросу введения и использования средств самообложения граждан на территории с. Александровка  сельского поселения Савруха  муниципального района Похвистневский Самарской области» Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области» следующие изменения:
      1.1 Пункт 3  изложить  в  следующей редакции  «Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:  «Согласны ли Вы на введение самообложения   в сумме 1000 рублей с каждого домовладения с зарегистрированными и постоянно проживающими в селе Александровка  гражданами, в целях финансирования работ по проекту  «Живой ключ» -  сохранение и благоустройство родника в селе Александровка»?
«  ДА»                                                    «  НЕТ»

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Саврушский вестник » и на официальном сайте поселения.

3.  Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского  поселения                                                      Н.А.Панфилов